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A

B

C

NACE

SIZE

(INTRO 3) (PODCZAS ROZMOWY Z DOCELOWYMI RESPONDENTAMI) Dzień dobry, nazywam 

się (IMIĘ I NAZWISKO) i dzwonię z TNS Polska, firmy zajmującej się badaniami opinii.

Wielkość firmy

FL428 SIZE

(INTRO 1) Dzień dobry. Nazywam się (IMIĘ I NAZWISKO) i dzwonię z TNS Polska. Czy mogę 

rozmawiać z Pana/i prezesem, kierownikiem, dyrektorem finansowym lub innym 

przedstawicielem prawnym, który jest upoważniony do podejmowania decyzji w Pana/i 

firmie?

(INTRO 2) JEŚLI OSOBA ODBIERAJĄCA TELEFON PROSI O DODATKOWE INFORMACJE: 

Zwracamy się do przedsiębiorstw na terenie Europy, aby poznać ich opinie na temat 

bieżących spraw biznesowych. Pozyskane informacje zostaną wykorzystane przy wytyczaniu 

kierunków i planowaniu europejskiej polityki na następne lata. Bardzo chciał(a)bym móc 

porozmawiać z osobą decyzyjną w przedsiębiorstwie, aby uwzględnić w badaniu jej opinię.

JEŚLI STOSOWNY RESPONDENT NIE JEST DOSTĘPNY, UMÓW SIĘ NA KOLEJNY TELEFON.

Kod NACE (Informacja z próby)

Kod NACE – 4 cyfry

FL428 NACE

Wielkość firmy (Informacja z próby)

numer projektu Flash

FL428 A

kod państwa

FL428 B

numer wywiadu

FL428 C



LAN1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38Słowenia ‐ słoweński

Norwegia ‐ norweski

Polska ‐ polski

Portugalia ‐ portugalski

Republika Cypryjska ‐ grecki

Rumunia ‐ rumuński

Słowacja ‐ słowacki

Macedonia ‐ macedoński

Macedonia ‐ albański

Malta ‐ maltański

Malta ‐ angielski

Czarnogóra ‐ czarnogórski

Holandia ‐ niderlandzki

Łotwa ‐ łotewski

Łotwa ‐ rosyjski

Litwa ‐ litewski

Luksemburg ‐ luksemburski

Luksemburg ‐ francuski

Luksemburg ‐ niemiecki

Grecja ‐ grecki

Węgry ‐ węgierski

Islandia ‐ islandzki

Irlandia ‐ angielski

Irlandia ‐ irlandzki

Włochy ‐ włoski

Estonia ‐ estoński

Estonia ‐ rosyjski

Finlandia ‐ fiński

Finlandia ‐ szwedzki

Francja ‐ francuski

Niemcy ‐ niemiecki

Belgia ‐ niderlandzki

Belgia ‐ francuski

Bułgaria ‐ bułgarski

Chorwacja ‐ chorwacki

Republika Czeska ‐ czeski

Dania ‐ duński

(INTRO 4) Zwracamy się do osób decyzyjnych w przedsiębiorstwach na terenie Europy, aby 

poznać ich opinie na temat bieżących spraw biznesowych i Pana/i udział byłby dla nas bardzo 

cenny. Pozyskane informacje zostaną wykorzystane przy wytyczaniu kierunków i planowaniu 

europejskiej polityki na następne lata. Czy miał(a)by Pan(i) chwilę, by odpowiedzieć na kilka 

pytań? Powinno to zająć od 15 do 20 minut...

W jakim języku chciał(a)by Pan/i, byśmy przeprowadzili wywiad?

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Austria ‐ niemiecki



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

D1

1

2

3

4

5

6

7

8

D2

1

2

3

4

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Od 1 do 9 pracowników

Od 10 do 49 pracowników

Od 50 do 249 pracowników

250 lub więcej pracowników

Usługi finansowe, bankowość i inwestycje

Żadna (NIE ODCZYTUJ)

Nie wiem/brak odpowiedzi

FL428 D1

JEŚLI D2=5 ORAZ WIELKOŚĆ=0, ZAKOŃCZ ROZMOWĘ

Ilu pracowników jest w Pana/i przedsiębiorstwie?

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Energetyka, przemysł wydobywczy, ropa i gaz, sektor chemiczny

Służba zdrowia i sektor farmaceutyczny

Inżyniera i elektronika, produkcja pojazdów mechanicznych

Przemysł budowlany

Telekomunikacja i technologie informatyczne

FL428 LAN1

DLA WSZYSTKICH

(UPEWNIENIE RESPONDENTA) Chciał(a)bym zapewnić, że Pana/i współpraca jest całkowicie 

dobrowolna, a wszystkie odpowiedzi są poufne. Dla celów kontroli jakości oraz dla celów 

szkoleniowych wywiad ten może być monitorowany lub nagrywany. Na początek zadam kilka 

pytań do celów statystycznych.

Pozwoli Pan/i, że zacznę od kilku podstawowych pytań o Pana/i firmę. Udzielając odpowiedzi, 

proszę ograniczyć się wyłącznie do działalności przedsiębiorstwa w Polsce.

JEŚLI D1=7 LUB 8 ZAKOŃCZ ROZMOWĘ

Jaka jest główna dziedzina działalności Pana/i firmy?

Szwajcaria ‐ włoski

Turcja ‐ turecki

Turcja ‐ kurdyjski

Turecka społeczność na Cyprze ‐ turecki

Zjednoczone Królestwo ‐ angielski

Stany Zjednoczone Ameryki Północnej ‐ angielski

Hiszpania ‐ kataloński

Hiszpania ‐ hiszpański

Szwecja ‐ szwedzki

Szwajcaria ‐ niemiecki

Szwajcaria ‐ francuski



5

D3

D4

1

2

3

4

5

D5

1

2

3

4

5

6

7

8

Q1

DLA WSZYSTKICH

ODCZYTAJ: Kiedy mówimy o korupcji, mamy na myśli szerokie pojęcie i uwzględniamy 

oferowanie, wręczanie, żądanie lub przyjmowanie łapówek, korzyści majątkowych za 

udzielenie zamówienia, cennych prezentów oraz istotnych przysług, jak również wszelkie 

przypadki nadużycia władzy dla prywatnych korzyści. Prosimy pamiętać, że jest ważne, aby 

udzielał(a) Pan/i odpowiedzi w świetle własnego doświadczenia lub doświadczeń Pana/i 

firmy.

Czy Pana/i zdaniem poniższe zjawiska są czy też nie są problemem dla Pana/i firmy przy 

prowadzeniu działalności gospodarczej w Polsce?

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Od ponad 8 mln do 40 mln złotych

Od ponad 40 mln do 200 mln złotych

Ponad 200 mln złotych

Nie dotyczy (NIE ODCZYTUJ)

Nie wiem/brak odpowiedzi

FL428 D5

FL428 D4

Jaki był obrót w zeszłym roku?

(ODCZYTAJ – TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Mniej niż 400 000 złotych

Od 400 000 do 2 mln złotych

Od ponad 2 mln do 8 mln złotych

(TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Wzrósł

Zmalał

Pozostał na tym samym poziomie

Nie dotyczy (NIE ODCZYTUJ)

Nie wiem/brak odpowiedzi

FL428 D2

Jak długo działa Pana/i przedsiębiorstwo?

(ZAPISZ LICZBĘ LAT – KOD „999”, JEŚLI NIE WIEM/ODMOWA ODPOWIEDZI)

Lat

FL428 D3

Czy w ciągu ostatnich dwóch lat roczny obrót w Pana/i firmie wzrósł, zmalał czy pozostał na 

tym samym poziomie?

Nie wiem/brak odpowiedzi



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Q2

Q3 Pana/i zdaniem, jak bardzo problem korupcji jest rozpowszechniony w Polsce?

FL428 Q1

ODCZYTAJ: W tym kwestionariuszu odwołujemy się do urzędników publicznych. Pod 

pojęciem urzędników publicznych rozumiemy osoby zatrudnione w administracji publicznej i 

ministerstwach, z uwzględnieniem wyższych funkcjonariuszy państwowych, funkcjonariuszy 

służb celnych, policjantów, sędziów, prokuratorów, urzędników skarbowych itp. Termin ten 

obejmuje również urzędników samorządowych, takich jak osoby pracujące w organach 

regulujących kwestie mieszkaniowe/budowlane, burmistrzów/prezydentów miast, 

urzędników wyższego szczebla w samorządach lokalnych oraz pracowników samorządów.

Prezent wręczony komuś w zamian za przysługę może być oznaką szacunku i życzliwości, ale 

może także zostać uznany za łapówkę. Jeśli urzędnik publiczny otrzymuje pieniądze, prezent 

lub usługę od kogoś, jaka byłaby jej minimalna wartość, powyżej której uznał(a)by Pan(i), że 

jest to łapówka?

(ZAPISZ ODPOWIEDŹ) (JEŚLI ODMOWA/NIE WIEM/BRAK ODPOWIEDZI KOD "9999999")

ZŁOTYCH

FL428 Q5

Dostęp do finansowania, w 

tym dostępność kredytów

1 2 3 4 5

Stawki podatkowe 1 2 3 4 5

Restrykcyjne przepisy 

dotyczące zatrudnienia

1 2 3 4 5

Brak możliwości lub 

procedur windykowania 

długów od innych 

podmiotów

1 2 3 4 5

Niewystarczająca 

infrastruktura w Polsce

1 2 3 4 5

Szybko zmieniające się 

prawodawstwo i polityki

1 2 3 4 5

Złożoność procedur 

administracyjnych

1 2 3 4 5

Protekcja i nepotyzm 1 2 3 4 5

Korupcja 1 2 3 4 5

Bardzo 

poważny 

problem

Dość 

poważny 

problem

Niezbyt 

poważny 

problem

Nie jest to 

w ogóle 

problem

Nie 

wiem/brak 

odpowied

zi



1

2

3

4

5

6

Q4

Bard

zo 

rozp

owsz

echn

ione

Racz

ej 

rozp

owsz

echn

ione

Racz

ej 

rzad

kie

Bard

zo 

rzad

kie

Nie 

wyst

ępuj

ą 

(NIE 

ODC

ZYT

UJ)

Nie 

wie

m/br

ak 

odp

owie

dzi

1 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

5 1 2 3 4 5 6

6 1 2 3 4 5 6

7 1 2 3 4 5 6

8 1 2 3 4 5 6

Q5

Konflikt interesu podczas oceny ofert

Specyfikacja przygotowana pod konkretne firmy

Zmowa oferentów w przetargu

Zmiany warunków umowy dokonywane po 

zawarciu umowy

FL428 Q7

Pana/i zdaniem, jak bardzo rozpowszechnione są następujące praktyki w Polsce?

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Nadużywanie procedur negocjacyjnych

Nadużywanie nadzwyczajnych uzasadnień  

usprawiedliwiających stosowanie 

niekonkurencyjnych lub przyspieszonych 

postępowań

Udział oferentów w opracowywaniu specyfikacji

Niejasne kryteria wyboru lub oceny

Nie występuje (NIE ODCZYTUJ)

Nie wiem/brak odpowiedzi

FL428 Q6

Q4: ZMIENIAJ LOSOWO KOLEJNOŚĆ STWIERDZEŃ 1 DO 8

ANKIETER: Jeśli respondent zapyta, proszę podać następującą definicję zmowy oferentów w 

przetargu: „Zmowa oferentów w przetargu to próba obejścia zasad i przepisów 

wprowadzonych w celu zapewnienia swobodnego i opartego na prawie konkurencji procesu 

składania ofert, w tym przepisów zwalczających ustalanie cen, podjęta przez umawiających 

się oferentów".

A jak bardzo, Pana(i) zdaniem, następujące praktyki rozpowszechnione są w ramach 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Polsce?

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Bardzo rozpowszechniony

Raczej rozpowszechniony

Raczej rzadki

Bardzo rzadki



Bard
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rozp
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Nie 

wyst

ępuj
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(NIE 

ODC

ZYT

UJ)

Nie 

wie

m/br

ak 

odp
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dzi

1 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

Q6

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

Żadne (NIE ODCZYTUJ)

Nie wiem/brak odpowiedzi

FL428 Q11

Q7: ZMIENIAJ LOSOWO KOLEJNOŚĆ STWIERDZEŃ OD 1 DO 8

Oszustwa podatkowe lub niepłacenie podatku VAT

Oferowanie darmowego podarunku lub wycieczki w zamian za usługę

Uprzywilejowane traktowanie przyjaciół i członków rodziny w działalności 

biznesowej

Finansowanie partii politycznych w zamian za kontrakty publiczne lub 

wpływ na decyzje polityczne

Uprzywilejowane traktowanie przyjaciół i członków rodziny w instytucjach 

publicznych

Inne (NIE ODCZYTUJ)

Q6: POZYCJA 9 „ŻADNE" JEST KODEM POJEDYNCZYM

ANKIETER: Jeśli respondent zada pytanie, proszę podać następującą definicję korzyści 

majątkowych za udzielenie zamówienia: „Przekazanie pewnego procentu wartości umowy 

lub zysku osobie, która ma wpływ na umowę lub decyduje o tym, jakie usługi lub towary 

należy zamówić"

Które z następujących praktyk uznaje Pan/i za najbardziej rozpowszechnione w Polsce?

(ODCZYTAJ – MAKSYMALNIE 3 ODPOWIEDZI)

Korzyści majątkowe za udzielenie zamówienia

Łapówki

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Korupcja w zamówieniach publicznych 

prowadzonych przez władze krajowe

Korupcja w zamówieniach publicznych 

prowadzonych przez samorządy regionalne lub 

lokalne

FL428 Q8

Q6: ZMIENIAJ LOSOWO KOLEJNOŚĆ POZYCJI 1 DO 7



Q7

1

2

3

4

5

6

7

8

FL428 Q12 (STATEMENTS 1 TO 6) FL428 Q15 (STATEMENTS 7 AND 8)

Osoby i firmy przyłapane na 

przekupstwie urzędnika 

wyższego szczebla są w 

Polsce odpowiednio karane

1 2 3 4 5

Osoby i firmy przyłapane na 

drobnej korupcji są w Polsce 

odpowiednio karane

1 2 3 4 5

W Polsce środki 

przeciwdziałające korupcji 

są stosowane bezstronnie i 

bez ukrytych zamiarów

1 2 3 4 5

W Polsce kumoterstwo i 

korupcja szkodzą 

konkurencji w biznesie

1 2 3 4 5

W Polsce jedynym 

sposobem, żeby odnieść 

sukces w biznesie jest 

posiadanie koneksji ze 

światem polityki

1 2 3 4 5

Przejrzystość i nadzór nad 

finansowaniem partii 

politycznych w Polsce są 

wystarczające

1 2 3 4 5

Przekupstwo i 

wykorzystywanie 

znajomości jest często 

najprostszym sposobem 

pozyskiwania niektórych 

usług publicznych w Polsce

1 2 3 4 5

Zbyt bliskie powiązania 

pomiędzy biznesem a 

polityką w Polsce prowadzą 

do korupcji

1 2 3 4 5

Całkowicie 

się 

zgadzam

Raczej się 

zgadzam

Raczej się 

nie 

zgadzam

Całkowicie 

się nie 

zgadzam

Nie 

wiem/brak 

odpowied

zi

Czy zgadza się Pan(i) czy też nie zgadza z następującymi stwierdzeniami?

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)



Q8

1

2

D7

1

2

3

4

D8

1

2

3

4

Nie

Odmowa (NIE ODCZYTUJ)

Nie wiem/brak odpowiedzi

Nie wiem/brak odpowiedzi

FL428 Q2

ZADAJ D8 ORAZ D9a, JEŚLI „PANA/I FIRMA UCZESTNICZYŁA W PRZETARGU PUBLICZNYM LUB 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO" KOD 2 LUB 3 W D7

Czy, Pana/i zdaniem, w ciągu trzech ostatnich lat korupcja sprawiła, że Pan/i lub Pana/i firma 

nie wygrała przetargu publicznego lub nie zdobyła kontraktu na zamówienie publiczne?

(TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Tak

FL428 Q14

Czy w ciągu trzech ostatnich lat Pana/i firma uczestniczyła w przetargu publicznym lub w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego?

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Nie

Tak, raz

Tak, więcej niż jeden raz

Zostałyby ukarane surową 

grzywną lub skazane na karę 

więzienia przez sąd

1 2 3 4 5

Zostałyby złapane przez 

policję lub prokuraturę lub 

złożonoby w ich sprawie 

zawiadomienie na policję 

lub prokuraturę

1 2 3 4 5

Pana/i zdaniem, jak bardzo prawdopodobne jest, by następujące rzeczy przydarzyły się 

osobom lub firmom dopuszczającym się praktyk korupcyjnych w Polsce?

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Bardzo 

prawdopo

dobne

Raczej 

prawdopo

dobne

Raczej 

nieprawdo

podobne

Bardzo 

nieprawdo

podobne

Nie 

wiem/brak 

odpowied

zi



D9a

D9b

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

DLA WSZYSTKICH

D10: ZMIENIAJ LOSOWO KOLEJNOŚĆ POZYCJI 1 DO 6

D10: POZYCJA 8 „ŻADNE" JEST KODEM POJEDYNCZYM

Terminy składania projektu były zbyt bliskie i niemożliwe do dotrzymania

Postępowanie zdawało się być zbyt biurokratyczne i uciążliwe

Inne (NIE ODCZYTUJ)

Żadne (NIE ODCZYTUJ)

Nie wiem/brak odpowiedzi

FL428 Q3b

ANKIETER: Jeśli respondent zapyta, proszę podać następującą definicję zmowy oferentów w 

przetargu: „Zmowa oferentów w przetargu to próba obejścia zasad i przepisów 

wprowadzonych w celu zapewnienia swobodnego i opartego na prawie konkurencji procesu 

składania ofert, w tym przepisów zwalczających ustalanie cen, podjęta przez umawiających 

się oferentów".

Czy nastąpiło to z któregoś z następujących powodów?

(ODCZYTAJ ‐ MOŻLIWE KILKA ODPOWIEDZI)

Kryteria zdawały się być idealnie dobrane pod konkretnych uczestników

Wydawało się, że transakcja została zawarta jeszcze przed ogłoszeniem 

przetargu

Miał(a) Pan(i) wrażenie, że dojdzie do zmowy oferentów w przetargu

(ZAPISZ ODPOWIEDŹ W PROCENTACH) (JEŚLI ODMOWA/NIE WIEM/BRAK ODPOWIEDZI, KOD 

999)

%

FL428 Q4

ZADAJ D9b, JEŚLI „PANA/I FIRMA NIE UCZESTNICZYŁA W PRZETARGACH PUBLICZNYCH ANI W 

POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO" KOD 1 W D7

D9b: ZMIENIAJ LOSOWO KOLEJNOŚĆ POZYCJI 1 DO 5

D9b: POZYCJA 7 „ŻADNE" JEST KODEM POJEDYNCZYM

FL428 Q3

D9a: LICZBA MUSI MIEŚCIĆ SIĘ W ZAKRESIE OD 0 DO 100 LUB = 999

Czy mógłby/mogłaby Pan/i oszacować, jaka część Pana/i rocznych obrotów pochodzi z 

przetargów publicznych lub postępowań o udzielenie zamówienia publicznego?



D10

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

D11

1,

2,

3,

4,

5,

6,

Rejestracja pojazdu (tablice rejestracyjne) lub pozwolenia związane z 

pojazdami

Pomoc publiczna, fundusze strukturalne i społeczne

A czy ktokolwiek w Polsce zapytał lub oczekiwał, że ktoś z Pana/i firmy wręczy prezent, 

przysługę lub dodatkowe pieniądze za którekolwiek z następujących zezwoleń lub usług?

(ODCZYTAJ ‐ MOŻLIWE KILKA ODPOWIEDZI)

Pozwolenia na budowę

Pozwolenia związane z prowadzeniem działalności gospodarczej

Zmiana przeznaczenia działki

Decyzja o uwarunkowaniach środowiskowych, w tym zarządzanie 

odpadami i oczyszczanie ścieków

ZADAJ D11.3 TYLKO JEŚLI D10=3

ZADAJ D11.4 TYLKO JEŚLI D10=4

ZADAJ D11.5 TYLKO JEŚLI D10=5

ZADAJ D11.6 TYLKO JEŚLI D10=6

D11: ZMIENIAJ LOSOWO KOLEJNOŚĆ POZYCJI 1 DO 6

D11: KOD 7 JEST KODEM POJEDYNCZYM

Żadne (NIE ODCZYTUJ)

Nie wiem/brak odpowiedzi

FL428 Q9

ZADAJ D11 JEŚLI KODY 1 DO 6 W D10

ZADAJ D11.1 TYLKO JEŚLI D10=1

ZADAJ D11.2 TYLKO JEŚLI D10=2

Pozwolenia związane z prowadzeniem działalności gospodarczej

Zmiana przeznaczenia działki

Decyzja o uwarunkowaniach środowiskowych, w tym zarządzanie 

odpadami i oczyszczanie ścieków

Rejestracja pojazdu (tablice rejestracyjne) lub pozwolenia związane z 

pojazdami

Pomoc publiczna, fundusze strukturalne i społeczne

Inne (NIE ODCZYTUJ)

Czy w ciągu ostatnich 12 miesięcy Pana/i firma kontaktowała się z administracją publiczną w 

celu otrzymania następujących zezwoleń lub by skorzystać z usług administracji w 

następujących sprawach?

(ODCZYTAJ ‐ MOŻLIWE KILKA ODPOWIEDZI)

Pozwolenia na budowę



7,

8,

Żadne (NIE ODCZYTUJ)

Nie wiem/brak odpowiedzi

FL428 Q10 MODIFIED


